PHÂN ƯU

Chúng tôi vô cùng thương tiếc nhận được tin buồn:

Hiền Tài
Lê Hoàng Ry

Đã qui vị ngày 10 tháng 2 năm 2016 ( nhằm ngày mùng 3 tháng giêng năm Bính Thân)
tại thành phố San Diego, California.

Hưởng thượng thọ 95 tuổi
Chúng tôi thành kính phân ưu cùng Hiền Tỷ Lê Hoàng Ry và tang gia hiếu quyến .

Nguyện cầu Đức Chí Tôn, Đức Phật Mẫu và các Đấng Thiêng Liêng ban hồng ân độ
rỗi cho hương linh Cố Hiền Tài Lê Hoàng Ry sớm được trở về cõi Thiêng Liêng Hằng
Sống.